



DEPTº LICITAÇÕES

FLS. _____

Mayara Alexandre Pereira Alves
Cnpj:41.369.868/0001-40 I.E:16.394.264-1
Av 4 de junho, 38, sala 02 centro, Cabaceiras-PB
Contato: 83 98817-1260

A Prefeitura municipal de Cabaceiras - PB
Proposta de preço referente a dispensa 00003/2025 -
MATERIAL ESCOLAR PARA MONTAGEM DE KITS ESCOLARES

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM	QNT.	VALOR UNI	TOTAL
1	BORRACHA BRANCA CAIXA COM/24 UNIDADES 4584 LEO E LEO	14	R\$ 30,00	R\$ 420,00
2	BORRACHA TR TREND CAIXA COM 36 UNIDADES MERCUR	3	R\$ 59,67	R\$ 179,01
3	BORRACHA MERCUR CHANFRADA C/LISTRA CAIXA COM 40 UNIDADES	16	R\$ 48,20	R\$ 771,20
4	TESOURA ESC COLORIDA MP501 CAIXA COM 24 MASTER (10409)	64	R\$ 64,00	R\$ 4.096,00
5	CANETINHA HIDROGRÁFICA NEO PEN GIGANTE 12CORES COMPACTOR (165) PACOTE COM 5 CAIXAS	244	R\$ 51,60	R\$ 12.590,40
6	CAD UNIV ESP DESENHO FLEX 48FLS PACOTE COM 10 UNIDADES	300	R\$ 63,10	R\$ 18.930,00
7	PINCEL CHATO CASTELO NUMERO 06	100	R\$ 13,77	R\$ 1.377,00
8	APONTADOR C/DEP RET CAIXA COM 24 UNIDADES 4531 LEO (17075) (*)	60	R\$ 27,55	R\$ 1.653,00
9	APONTADOR NEW SIMPLES CAIXA COM 48 UNIDADES 4125 LEO (24124)	5	R\$ 24,10	R\$ 120,50
10	LAPIS GRAFITE VERDE C/BORR SEXT CAIXA COM 72 UNIDADES 4390 LEO	20	R\$ 42,45	R\$ 849,00
11	LAPIS GRAFITE BAZZE HB WAVE RED POTE CAIXA COM 72 UNIDADES	53	R\$ 27,54	R\$ 1.459,62
12	LAPISEIRA BAZZE WAVE 0.7 CAIXA COM 24 UNIDADES SUMMIT	13	R\$ 67,00	R\$ 871,00
13	REGUA CRISTAL 20CM PCT PACOTE COM 25 UNIDADES WALEU	38	R\$ 25,25	R\$ 959,50
14	CONJUNTO GEOMETRICO 2º GRAU 4 peças WALEU	280	R\$ 12,61	R\$ 3.530,80
15	CANETA MARCA TEXTO AMARELO PONTA CHANFRADA CAIXA COM 12 UNIDADES MASTER	24	R\$ 17,68	R\$ 424,32
16	CANETA MARCA TEXTO VERDE PONTA CHANFRADA CAIXA COM 12 UNIDADES MASTER	9	R\$ 17,68	R\$ 159,12
17	CANETA ESF ECONOMIC CRISTAL MEDIA VERMELHA CAIXA COM 100 UNIDADES COMPACTOR	11	R\$ 65,00	R\$ 715,00
18	CORRETIVO CANETA SHAKEN SQUEEZE 8ML	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
19	MARCADOR DE QUADRO BRANCO COMPACTOR AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
20	MARCADOR DE QUADRO BRANCO COMPACTOR PRETO CAIXA COM 12 UNIDADES	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
21	MARCADOR DE QUADRO BRANCO COMPACTOR VERMELHO CAIXA COM 12 UNIDADES	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
22	CANETA ESF ECONOMIC CRISTAL MEDIA PRETA CAIXA COM 100 COMPACTOR (23684)	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
23	CANETA ESF ECONOMIC CRISTAL MEDIA AZUL CAIXA 100 COMPACTOR	11	R\$ 65,00	R\$ 715,00
24	TINTA QUACHE KOALA CAIXA COM 6 CORES 15ML	300	R\$ 4,59	R\$ 1.377,00
25	COLA BRANCA MAXI FRAMA 90G PACOTE COM 6 UNIDADES	200	R\$ 15,83	R\$ 3.166,00
26	GIZAO DE CERA KOALA 12 CORES 90G PACOTE COM 12 CAIXAS	95	R\$ 6,87	R\$ 652,65
27	LAPIS GRAFITE RESINA PT MP740 CAIXA COM 144 UNIDADES MASTER	10	R\$ 47,11	R\$ 471,10
28	MINAS DE GRAFITE 0,7MM CAIXA COM 12 UNIDADES 4702 LEO	25	R\$ 11,47	R\$ 286,75
29	CANETA ESF 07 POP COMPACTOR AZUL POTE COM 100 UNIDADES	2	R\$ 112,00	R\$ 224,00
30	MASSA MODELAR KOALA 6 CORES 60G (896) PACOTE COM 12 CAIXAS	50	R\$ 33,60	R\$ 1.680,00
31	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO 25 RADEX	120	R\$ 8,43	R\$ 1.011,60
32	LAPIS COR ECO 12 CORES CAIXA COM 6 UNIDADES 4220 LEO	170	R\$ 25,00	R\$ 4.250,00
33	ESTILETE GRANDE CAIXA COM 24 UNIDADES MP451 MASTER	5	R\$ 41,47	R\$ 207,35
34	APONTADOR C/DEP RET 40MM PASTEL TEND CAIXA COM 24 UNIDADES	24	R\$ 35,00	R\$ 840,00
			TOTAL:	R\$ 68.786,92

Mayara A. P. Alves

@PAPELARIA.CARIRI

1/2

DEPT. OF THE ARMY
WASHINGTON, D.C.

A
S